
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4305275 Datum vydání: 20.01.2025

Cena za nemovitost:

2 590 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v malebné obci Brťov u
Velkých Opatovic.

Tento dům je ideálním místem pro rodiny, které hledají pohodlí,
dostatek prostoru a klidné zázemí v přátelské lokalitě. Dům je
připraven k okamžitému nastěhování, zároveň však poskytuje
možnost rekonstrukce podle představ nového majitele.

Dům je dispozičně rozdělen do 4 hlavních místností, kterými jsou:
obývací pokoj, ložnice, kuchyně a pracovna. Součástí nemovitosti
je také garáž o celkové podlahové ploše 49 m2 a technická
místnost o velikosti 14 m2.

K domu také náleží zahrada o rozloze 80 m2, ideální pro relaxaci,
zahradničení nebo rodinné posezení.

Brťov u Velkých Opatovic je příjemná vesnice v Jihomoravském
kraji, která se nachází jen pár minut jízdy od Velkých Opatovic,
přibližně 3 km. Velké Opatovice nabízejí základní občanskou
vybavenost včetně škol, obchodů, zdravotnických služeb a
kulturních aktivit.

Dotazy Vám rádi zodpovíme telefonicky nebo osobně a bude-li
zájem, pomůžeme i s financováním této nemovitosti.

Budeme se na Vás těšit na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4305275
Inzerát vydán: 20.01.2025
ID zakázky v RK: 23737
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 80 m2
Užitná plocha: 163 m2
Plocha sklepa: 10 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


